2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 марта 2022 г.                            г. Георгиевск                                            № 805
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского округа от 20 сентября 2017 г.          № 1559
В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа администрация Георгиевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского округа от 20 сентября 2017 г. № 1559 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период» (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«8. Контроль реализации бюджетного прогноза осуществляется финансовым управлением ежегодно.
Контроль реализации бюджетного прогноза осуществляется для выявления отклонений фактически достигнутых значений показателей прогноза основных характеристик бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период, на основе данных отчета об исполнении бюджета (форма 0503117), утвержденного приказом министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от показателей, предусмотренных приложением 1 к настоящему Порядку.
Финансовое управление не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, подготавливает отчет о реализации бюджетного прогноза, который подлежит размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.2. Пункт 9 Порядка признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

   А.В.Зайцев